川康发〔2023〕106 号

关于举办四川省康复医学会康复医疗分会
第三届学术年会的通知（第二轮）

为加强康复医学学术交流与合作，发挥学术会议引领作用，

四川省康复医学会拟定于 2023 年 11 月 24-26 日在遂宁召开康复

医疗分会第三届学术年会，本次会议围绕“科技引领，全面康复，

创享美好生活”为主题，紧盯新时代康复医学科技发展前沿，特

邀国内、省内著名专家主旨演讲及专题讲座，研讨交流康复医师、

康复治疗、康复护理等领域先进康复理念、技术创新及服务经验。

会议期间，进行康复医师专委会、康复治疗专委会、康复护理专

委会换届选举工作。欢迎从事康复医、教、研管理工作的医师、

护师、治疗师积极参会。授予 I 类学分 4 分。现将会议相关事项

通知如下：

一、会期安排：2023 年 11 月 24-26 日（周五~周日）

1、会议报到注册：11 月 24 日 14:00 开始报到。

2、换届工作会：19:00-21:00 康复医疗分会及康复医师专委

会、康复治疗专委会、康复护理专委会换届工作会议（新当选分

会、专委会委员候选人务必出席，不到会者视为自动弃权）。

3、学术会议：11 月 25 日 9:00-12:00 大会开幕式及主旨报告；

13:30-18:00 康复医师、康复治疗师、康复护理分会场学术交流。

11 月 26 日 9:00-12:00 参观交流；下午离会。

二、参会人员：

四川省康复医学会医疗分会及康复医师、康复治疗、康复护

理专委会全体候选委员。邀请从事康复医教研的医师、治疗师、

护师、教师参会。

三、会议地点：

四川东旭锦江酒店（遂宁东旭阳光酒店）。地址：四川省遂

宁市河东新区五彩缤纷路 1068 号 ，酒店联系电话：胡玲

15228657893）。

四、会议费用：

1、培训费： 700 元/人；可用微信、支付宝、银行卡支付。

2、住宿费：普通单标间 368 元/间，江景单标间 448 元/间，

住宿交通费用按规定回单位报销。

五、会务联系：

遂宁市中心医院 刘 翠 15828875683 （医师联系人）

遂宁市中心医院 李小梅 15196906051 （护理联系人）

遂宁市中心医院 程 康 18982537227 （治疗联系人）

四川省康复医学会 李长春 13880106396

六、参会回执：住宿由会务统一安排，请大家扫码回执参会

信息，以便会务安排。

请扫码提交参会回执

四 川 省 康 复 医 学 会

2023 年 10 月 16 日